СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 16 февраля 2024 года № 411 «Об утверждении    плана   приватизации    муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» на 2024 год»
       Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2002 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением  Правительства Российской  Федерации  от 27  августа 2012  года №860 «Об  организации  и проведения   продажи  государственного  и муниципального  имущества в электронной форме», Уставом   муниципального    образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»  РЕШАЕТ:

1. Внести       в    решение      Совета    депутатов    муниципального     образования

«Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 16 февраля 2024 года № 411 «Об утверждении    плана   приватизации    муниципального образования «Муниципальный округ Кезский  район Удмуртской Республики» на 2024 год» следующие изменения:
-дополнить объекты продажи муниципального имущества в 2024 году:

	Объект   недвижимости

иные  основные  средства
	Балансо-

держа-

тель
	Предпола-

гаемая  стоимость, руб.
	Ориентиро-

вочный срок продажи
	Способ

привати-

зации

	41,8 доли (в простых дробях 37946/90611)

 в уставном капитале ООО "Кезская ДСПМК"
	Админст

рация  МО
	Предполагаемая  цена продажи
100000,00
	4 квартал
	Открытый  аукцион

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Отдел имущественных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики».

Председатель  Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный  округ

 Кезский район Удмуртской  Республики»
                                           Д. Л. Миронов

п. Кез

19 апреля 2024 года

№ 457